
 

ĐẢNG BỘ HUYỆN TĨNH GIA 

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

NGHỀ NGHI SƠN 
* 

Số: 12 - QC/ĐU 

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM 

 

Thanh Hóa, ngày 08 tháng 06 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ Ban chấp hành Đảng bộ 
  

 - Căn cứ Điều lệ Đảng cộng sản Việt Nam khóa; 

 - Căn cứ Quy định số 45-QĐ/TW ngày 01/11/2011 của Ban Chấp hành Trung 

ương khóa XI “Quy định thi hành Điều lệ Đảng”; 

 - Căn cứ Quy định số 97-QĐ/TW ngày 22/3/2004 của Ban Bí thư Trung ương 

(khóa IX) về chức năng, nhiệm vụ của các Đảng bộ, Chi bộ trong các đơn vị sự 

nghiệp; 

 - Căn cứ Quyết định số 2531-QĐ/BTVTU ngày 05/6/2020 của Ban Thường 

vụ Thị ủy Nghi Sơn về việc chuẩn y Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Thường vụ 

Đảng ủy, Bí thư, Phó Bí thư và Ủy ban Kiểm tra Đảng ủy Cao đẳng nghề Nghi 

Sơn, nhiệm kỳ 2020-2025; 

 - Căn cứ kết luận Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ khóa I, trường Cao đẳng 

nghề Nghi Sơn họp ngày 06/6/2020, 

ĐẢNG ỦY TRƯỜNG CAO ĐẰNG NGHỀ NGHI SƠN 

QUYẾT ĐỊNH: 
  

 Điều 1: Phân công nhiệm vụ các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ 

trường Cao đẳng nghề Nghi Sơn khóa I, nhiệm kỳ 2020 – 2025(kèm theo danh 
sách phân công). 

 Điều 2: Chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của các thành viên Ban chấp hành 

Đảng bộ thực hiện theo quy định của Điều lệ Đảng và Quy chế hoạt động của 

Đảng bộ. Quyết định có hiệu lực từ kể ngày 08/06/2020. 

 Điều 3: Các Ban của Đảng ủy, Chi ủy các Chi bộ và các đồng chí có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

Nơi nhận 
- BTV Thị ủy(báo cáo) 

- Các Chi bộ 

- Lưu ĐU, VT 

T/M ĐẢNG ỦY 

BÍ THƯ 

(Đã ký) 

 

Hoàng Anh Tuấn 



 

Phân công nhiệm vụ các đồng chí ủy viên Ban chấp hành Đảng bộ khoá I 

Nhiệm kỳ 2020 - 2025 

(Theo Quyết định số 12-QĐ/ĐU, ngày 08/6/2020 của BCH Đảng bộ) 

Stt Họ và tên 
Chức vụ, đơn vị 

công tác hiện nay 
Nhiệm vụ phân công 

1.  Hoàng Anh Tuấn  
Bí thư Đảng uỷ, 

Hiệu trưởng 

- Phụ trách chung; công tác tổ chức, 

công tác khen thưởng và kỷ luật; công 

tác tư tưởng chính trị; 

- Chủ tài khoản của Đảng bộ; 

- Sinh hoạt Đảng tại Chi bộ Điện- Điện 

tử điện lạnh tin học 

2.  Nguyễn Huy Phương  
Phó Bí thư Đảng uỷ 

Trưởng phòng Đào tạo 

- Thường trực đảng ủy 

- Phụ trách công tác xây dựng Đảng;  

công tác đoàn thể, công tác đào tạo, 

Đào tạo liên kết; Trực tiếp theo dõi hoạt 

động của Chi bộ Đào tạo-Cơ khí 

CNOT-May 

- Sinh hoạt Đảng tại Chi bộ Đào tạo-Cơ 

khí CNOT-May  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

3.  Nguyễn Xuân Thụ  

UVBTV, CN UBKT, 

Chủ tịch Công đoàn 

Trưởng phòng TCHC  

- Phụ trách công tác kiểm tra của Đảng, 

là Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra; thường 

trực công tác TĐKT; 

- Phụ trách công tác bảo vệ chính trị nội 

bộ; công tác phát triển đảng viên là đoàn 

viên Công đoàn; 

- Phụ trách công tác tự vệ, phòng cháy 

chữa cháy; 

- Phụ trách Công đoàn nhà trường; 

- Trực tiếp theo dõi và sinh hoạt tại Chi 

bộ Tổ chức-Hành chính-Kiểm định-

Công tác HSSV; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

4.  Lê Thị Hương 

UVBCH, 

Phó Chủ nhiệm UBKT 

Phó trưởng phòng  

Kiểm định& Quản lý 

thiết bị 

- Phụ trách công tác kiểm tra của Đảng, 

là Phó chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra; 

- Phụ trách công tác thiết bị, vật tư; 

kiểm định chất lượng; an toàn vệ sinh 

công nghiệp, theo dõi công tác nữ công; 

cùng với đồng chí Nguyễn Xuân Thụ 

phụ trách hoạt động Công đoàn trường;  

- sinh hoạt tại Chi bộ Tổ chức-Hành 

chính-Kiểm định-Công tác HSSV; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 
 



 

5.  Đỗ văn Chiến 

UVBCH, 

Ủy viên UBKT đảng 

Phụ trách khoa Cơ khí 

-CNÔT 

- Phụ trách công tác kiểm tra của 

Đảng, là ủy viên Uỷ ban kiểm tra; 

- Phụ trách và sinh hoạt Đảng tại Chi 

bộ Đào tạo-Cơ khí CNOT-May; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

6.  Nguyễn Thị Vân  
UVBCH, 

Kế Toán trưởng 

- Phụ trách công tác tài chính; 

- Phụ trách và sinh hoạt Đảng tại Chi 

bộ Tài vụ-Cơ bản-Tuyển sinh 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

7.  Bùi minh Luyến  

UVBCH, 

Trưởng khoa Điện tử - 

Điện lạnh - Tin học 

- Phụ trách công tác Tuyên giáo, Thư 

ký các cuộc họp của BCH. 

-Trực tiếp theo dõi và sinh hoạt tại Chi 

bộ Điện-Điện tử, điện lạnh-Tin học; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

8.  Trịnh Xuân Thắng 

UVBCH, 

Trưởng khoa Điện 

Chủ tịch hội HSSV 

- Theo dõi công tác nghiên cứu khoa 

học, phát triển thiết bị dạy học. 

- Phụ trách chi đoàn cán bộ viên chức 

nhà trường 

- Trực tiếp theo dõi, sinh hoạt tại chi 

bộ Điện-Điện tử, điện lạnh-Tin học;  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 

9.  Nguyễn Văn Lâm 

UVBCH, 

Trưởng phòng công tác 

HS-SV 

- Theo dõi công tác Đoàn Thanh niên, 

Hội Sinh viên; công tác HSSV 

- Theo dõi công tác phát triển đảng 

trong đoàn viên thanh niên; 

 - Phụ trách công tác HSSV;    

 - Theo dõi công tác Thông tin-Truyền 

thông; công tác Dân vận; công tác 

Tuyển sinh, việc làm, kết nối với 

Doanh nghiệp; công tác khuyến học,  

- Sinh hoạt tại Chi bộ Tổ chức-Hành 

chính-Kiểm định-Công tác HSSV  

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo sự 

phân công của Bí thư Đảng ủy. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


